
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001361056

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001361056

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Fundación Pública Andaluza Parque Tecnológico de Ciencias de la
Salud de Granada

NIF: Q1800771F

Dirección web: https://www.juntadeandalucia.es/organismos/conocimientoinvestiga
cionyuniversidad/consejeria/adscritos/pts.html

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Puesta en marcha y desarrollo del Parque Tecnológico de Ciencias

de la Salud de Granada.
	Dirección: Avda. del Conocimiento, nº 33
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: CONTRATO DEL SERVICIO DE SEGURO DE PÓLIZA

COMBINADA INDUSTRIAL DE LOS EDIFICIOS PROPIEDAD DE
LA FUNDACIÓN PÚBLICA ANDALUZA PARQUE TECNOLÓGICO
DE LA SALUD DE GRANADA POR PROCEDIMIENTO ABIERTO
SIMPLIFICADO (PAS-S)

Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: 226/2023 FPAPTS
División por lotes: No
Clasificación CPV
66510000-8 - Servicios de seguros

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: El presente contrato tiene por objeto la contratación de un
SEGURO DE PÓLIZA COMBINADA INDUSTRIAL DE LOS
EDIFICIOS PROPIEDAD DE LA FUNDACION PTS GRANADA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	34.780,00 €

Importe total (sin IVA): 34.780,00 €

Valor estimado: 69.560,00 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 01/12/2023 11:12:45 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MOWE5OTY5OWMzZjNjOGISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001361056

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 28/11/2023

Fecha de formalización: 29/11/2023
Duración del contrato: 12   Meses
Número de contrato: 226/2023 FPAPTS
NIF: A28013050
Adjudicatario: 	CAJA DE SEGUROS REUNIDOS COMPAÑIA DE SEGUROS Y

REASEGUROS, SA
¿Es PYME? No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

33.716,31 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

33.716,31 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

Publicaciones relacionadas

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 01/12/2023 11:12:45 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MOWE5OTY5OWMzZjNjOGISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001361056

	2023-0001328860
2023-0001359320

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 01/12/2023 11:12:45 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MOWE5OTY5OWMzZjNjOGISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


